
 

平成 31年 3月 1日 

東京都老人保健施設協会  

学術部  リハビリ部会 

北多摩ブロック リハビリ職員 各位 

 

東京都老人保健施設協会 学術部 リハビリ部会 

北多摩北ブロック  た け お か  畠山泰子 

                北多摩南ブロック 国立あおやぎ苑 山田尚平 

 

北多摩ブロック懇談会 開催のお知らせ 
～介護保険改定後、近隣の施設はどんな取り組みを始めたのだろう？～ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、下記の要領で懇談会を企画いたしました。平成 30年介護報酬改定後、近隣の施設

ではどんな取り組みを始めたのか、どんな工夫をしているのか、など食事をしながら気軽に情報

交換をして頂けたらと思います。皆様の積極的な御参加をお待ちしております。なお、申し込み 

多数の場合は、参加者を調整させて頂くか、代表者のみとさせて頂く場合がございます。御了承

下さい。 

敬具 

記 

 

日 時  平成 31年 3月 29日（金） 19：00～21：00 

 

場 所  「鮮魚と地鶏 千の庭 立川南口店」 

     東京都立川市柴崎町 3-6-2 AreAreA 7F  

※北口「千の庭 HANARE」とのお間違いにご注意下さい。 

 

対 象  北多摩北（武蔵野、西東京、清瀬、東久留米、小平、東村山） 

  北多摩南（三鷹、府中、調布、小金井、狛江、立川、 

昭島、国立、国分寺、東大和、武蔵村山）の 

介護老人保健施設に勤務するリハビリ職員 等 

 

会 費  4,000円 

 

締 切  平成 31年 3月 15日（金） 

 

申 込  別紙に必要事項を明記の上 FAX（042-521-2292）までお申し込み下さい。 

 

その他  人数の変更がありましたら必ず 3月 22日（金）までにお知らせください。 

それ以降の変更につきましてはキャンセル料が発生します。 

 

問合せ先    介護老人保健施設 国立あおやぎ苑 リハビリテーション課 山田尚平 

TEL042-526-5100（代表） 

以上 



送 付 先 ： 介護老人保健施設 国立あおやぎ苑 リハビリテーション課  

               担当 ： 山田尚平  FAX：042-521-2292 
 

平成 31 年 3 月 北多摩ブロック懇談会 申込書 

 

送信元 ：貴施設名：                              

 

※〆切り平成 31 年 3 月 15 日（金） 

 
＊ 参加を希望される方は職種に○と氏名をご記入下さい。 

 

職種 氏名 

PT ・ OT ・ ST ・ その他 

 

経験年数（  年目内老健  年目） 

 

PT ・ OT ・ ST ・ その他 

 

経験年数（  年目内老健  年目） 

 

PT ・ OT ・ ST ・ その他 

 

経験年数（  年目内老健  年目） 

 

PT ・ OT ・ ST ・ その他 

 

経験年数（  年目内老健  年目） 

 

PT ・ OT ・ ST ・ その他 

 

経験年数（  年目内老健  年目） 

 

現在施設で困っていること皆さんに聞いてみたいことなどがあれば記入をしてください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


